Av. Prefeito Caio, 642 – Vila Nova – Arenápolis – MT – CEP 78420-000

Telefone: (65) 3343-1105

ESTADO  DE  MATO  GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

EDITAL Nº 002/2021

  O Exmº. Srº. EDERSON FIGUEIREDO, PREFEITO MUNICIPAL DE

ARENÁPOLIS/MT., no uso de suas atribuições legais, etc...

  FAZ SABER, a todos quanto o presente Edital, virem ou dele tiverem

conhecimento, que se encontra à disposição de qualquer contribuinte, pelo prazo de

60 (sessenta) dias, a contar de 15 de fevereiro a 15 de abril de 2021, as contas da

Prefeitura Municipal de Arenápolis/MT., correspondente ao exercício de 2020, para

exame e apreciação, o qual poderá questionar-lhes a legitimidade nos termos da Lei,

face o que dispõe o art. 3º da Constituição Federal, art. 209 da Constituição Estadual

e art. 69 da lei Orgânica do Município.

 Edifício da Prefeitura Municipal de Arenápolis –MT, aos 15 de fevereiro de

2021.

EDERSON FIGUEIREDO
CPF Nº 840.204.151-53

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS-MT

Av. Prefeito Caio, 642 – Vila Nova – Arenápolis – MT – CEP 78420-000

Telefone: (65) 3343-1105

ESTADO  DE  MATO  GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

EDITAL Nº 002/2021

  O Exmº. Srº. EDERSON FIGUEIREDO, PREFEITO MUNICIPAL DE

ARENÁPOLIS/MT., no uso de suas atribuições legais, etc...

  FAZ SABER, a todos quanto o presente Edital, virem ou dele tiverem

conhecimento, que se encontra à disposição de qualquer contribuinte, pelo prazo de

60 (sessenta) dias, a contar de 15 de fevereiro a 15 de abril de 2021, as contas da

Prefeitura Municipal de Arenápolis/MT., correspondente ao exercício de 2020, para

exame e apreciação, o qual poderá questionar-lhes a legitimidade nos termos da Lei,

face o que dispõe o art. 3º da Constituição Federal, art. 209 da Constituição Estadual

e art. 69 da lei Orgânica do Município.

 Edifício da Prefeitura Municipal de Arenápolis –MT, aos 15 de fevereiro de

2021.

EDERSON FIGUEIREDO
CPF Nº 840.204.151-53

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS-MT